
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
3 11 8 5 9 15

2514 17
10:15 19:21

╳

14
3
15

5
16

6
18

9
20

10
25

Auszeit

6:11
18:21

Ende
16:40 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 18 8 13

223
20:18
22:24

1
17

3
18

8
19

11
21

13
22

15 Auszeit

11:9
22:23

S
A
T
Z

2

Start
16:43 B  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
14 4 9 18 8 13

2116 11 3
19:20 6:10 21:24
19:21

╳

10
18

1
11
19

2
13
20

3
15
21

4
16

6
17

Auszeit

10:14

Ende
17:14 A  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
5 9 15 3 11 14

2517
21:19

1
14
20

2
15
22

5
16
24

7
17
25

8
18

11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:17 A  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
5 9 15 3 11 14

2512
7:11

╳

9
19

1
11
20

4
12
22

5
14
25

6
16

7
17

Auszeit

6:11
22:22

Ende
17:48 B  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
14 4 11 18 8 13

23

2
13
19

4
14
20

7
15
23

8
16

11
17

12
18

Auszeit

18:19
20:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Lohhof vs. ESA Grimma Volleys A
Spiel 6051 04.12.2022 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS
Unterschleißheim

85716 Unterschleißheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Lohhof 13/14
2 Himmel, Sabrina
3 Hagn, Romy X
4 Abakar, Nura X
6 Richter, Katharina X
7 Hässlein, Livia
8 Fischer, Clara X
9 Iachemet, Miriam X

11 ★ Hurler, Joana XE
12 Sonntag, Linda
13 Boyer, Mona X
14 Miljkovic, Milica X
16 Maletius, Mirjam-Luzia X
18 Ziegmann, Nikola X
B  Libero
2 Himmel, Sabrina
6 Richter, Katharina X
B  Offizielle
T Kiesling, Elena

SC Zeitler, Fabian
P Kmiecik, Katarzyna

CT Seimel, Saskia

C

A  Grimma 12/14
3 ★ Lieb, Lina-Marie X
5 Fleischer, Nora X
6 Buss, Hannah
8 Singer, Meret X
9 Hofmann, Michelle X

10 Eckelmann, Maria X
11 Scholz, Nathalie X
12 Freitag, Maria X
14 Schröder, Kristin X
15 Eckelmann, Julia X
17 Albrecht, Lilli X
18 Hesse, Lia
A  Libero

10 Eckelmann, Maria X
A  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Lohhof Grimma A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 40 25 1 2 2
1 4 0 21 2 31 25 1 1 0
2 0 0 23 3 31 25 1 1 2

4
5

5 6 0 66 102 75 3 4 4
Start: 16:00 Ende: 17:48 Dauer: 1:48

Sieger: ESA Grimma Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westenkirchner, Annika DE 1
2 Stanev, Vesselin BG 2

Schreiber 3
Schr. Wilk, Gerhard 4

Assist. Mihaylovic, Boyan

Dokument erstellt: 04.12.2022 17:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


