

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B SV Lohhof vs. ESA Grimma Volleys A

Spiel 6051

04.12.2022 16:00 Uhr

Sporthalle der FOS/BOS Unterschleißheim 85716 Unterschleißheim



	Aufschlagfolge			St: 16:	art :00		(A) G	rimma		R	En 16:			BL	ohhof		S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	Startaufstellung		3	11	8	5	9	15		14	4	9	18	8	13	
llung		Spielernr.	T			14		17		25				(3)			22
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z			10:15		19:21						20:18			
¥	.,	Spielstand												22:24			
		1. 5.	1	X ₄		5.5		90	1 1	Auszeit	1	3	8	11	13 22	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		14	15	16	18	20	25)	6:11 18:21	17	18	19	21	22)		11:9 22:23

S	St 16	art :43		BL	ohhof		R	En 17:	de :14		s			
Λ	- 1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	4	9	18	8	13		5	9	15	3	11	14	
T		(16)	11	3			21		17					25
Z		19:20	6:10	21:24					21:19					
		19:21												
2	X 10	1 11	2 13	3 15	4 16	6 17	Auszeit		2 15	5 16	7 17	8 18	11 19	Auszeit
	18		20	15 21)			10:14	14 20	22	16 24	17 25			

	Aufschlagfolge			S	S Start 17:17			(A) Grimma				En 17:	de :48	B Lohhof				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	9	15	3	11	14		14	4	11	18	8	13	-
lin		S	pielernr.	П			12				25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z			7:11											
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	1	4	5	6	7	Auszeit		4	7	8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	J	9` 19	11 20	12 22	14 25	16	17			14 20	15 23	16	17	18	18:19 20:22

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
i i		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					7.dozott
	Sa	nktionen				Bemerkungen								Ergeb	nisse									

$^{\circ}$	Lohhof 13	3/14	A	Grimma	12/14
2	Himmel, Sabrina		3	★ Lieb, Lina-Marie	Х
3	Hagn, Romy	Х	5	Fleischer, Nora	Х
4	Abakar, Nura	Х	6	Buss, Hannah	
6	Richter, Katharina	Х	8	Singer, Meret	Х
7	Hässlein, Livia		9	Hofmann, Michelle	Х
8	Fischer, Clara	Х	10	Eckelmann, Maria	Х
9	Iachemet, Miriam	Х	11	Scholz, Nathalie	Х
11	★ Hurler, Joana	XE	12	Freitag, Maria	Х
12	Sonntag, Linda		14	Schröder, Kristin	Х
13	Boyer, Mona	Х	15	©Eckelmann, Julia	Х
14	Miljkovic, Milica	Х	17	Albrecht, Lilli	Х
16	Maletius, Mirjam-Luzia	Х	18	Hesse, Lia	
18	© Ziegmann, Nikola	Х	A	Libero	
$^{f B}$			10	Eckelmann, Maria	Х
2	Himmel Sahrina			Officialla	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

kungen				
		(B) I	L
	Α	W	G	Γ
	2	2	0	I
	1	4	0	
	2	0	0	L
				L
				L
	5	6	0	Ī
	St	art	: 16	j:

		(B	Lohh	of	Gr	imm	a (A)			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
	2	2	0	22	1	40	25	1	2	2		
	1	4	0	21	2	31	25	1	1	0		
	2	0	0	23	3	31	25	1	1	2		
	4											
					5							
	5 6 0 66 102 75 3 4 4											
	Start: 16:00 Ende: 17:48 Dauer: 1:48											
	Sie	ege	r: E	SA	Grimm	a Volle	ys			3:0		

2	Himmel, Sabrina		(A)	Offizielle
6	Richter, Katharina	Х	T	Munari, Jorge Ricardo
B) Offizielle		•	-
Т	Kiesling, Elena			
SC	Zeitler, Fabian			
Р	Kmiecik, Katarzyna			
СТ	Seimel, Saskia			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Westenkirchner, Annika	DE	1	
2	Stanev, Vesselin	BG	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Wilk, Gerhard		4	
Assist.	Mihaylovic, Boyan			

Dokument erstellt: 04.12.2022 17:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de